nuo kiekvienoje eilutėje nurodyto preliminaraus maksimalaus kiekio, t. y. nesant poreikio, šios 

paslaugos iš viso nebus užsakomos ir už jas nebus apmokama. 

Išsamesnė perkamų paslaugų informacija ir reikalavimai pateikiami techninėje 

specifikacijoje (Sutarties priedas).  

2. Preliminari Sutarties kaina – 6068,32 Eur (šeši tūkstančiai šešiasdešimt aštuoni eurai, 32 

ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Fiksuota 

kaina 

Eur be 

PVM 

Fiksuota 

kaina 

Eur su 

PVM 

1. Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos pastato Danės g.

[...]

vnt. 91,47 110,68 3 332,04 

16. GSM komunikatorius G16 vnt. 293,38 354,99 1 354,99 

17. Papildomos instaliacinės 

medžiagos 

Komp

l. 

553,88 670,19 1,5 1005,29 

Preliminari  pasiūlymo kaina (eil. Nr. 1-17 suma), EUR su PVM (suma skaičiais):  6068,32 

Suma žodžiais: Šeši tūkstančiai šešiasdešimt aštuoni eurai, 32 ct. 

3. Kainodaros taisyklės:  

3.1. Sutartyje nustatomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra ir 

fiksuoti įkainiai su peržiūra.  Jeigu Sutarties galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės 

aktams, pasikeistų Sutarties pasirašymo metu paslaugoms taikomas PVM tarifas, fiksuota kaina,